



مدیر ارتباط با مشتریان صندوق نوآوری و شکوفایی از ارائه تسهیلات هفت هزار و ۳۰۰ میلیارد تومانی در سال گذشته به شرکت‌های دانش بنیان خبر داد و گفت: تسهیلات ارائه شده بخشی از منابع صندوق و بخش دیگر از منابع اهرمی بانک‌ها در قالب تفاهم‌نامه‌هایی در اختیار شرکت‌ها قرار گرفت.

به گزارش گروه علم و آموزش ایرنا، محسن نوتاش در گفت و گویی اظهار داشت: صندوق نوآوری و شکوفایی نهاد تأمین مالی و حمایتی در راس شرکت‌های دانش بنیان است و با توجه به اینکه ذیل قانون حمایت شرکت‌ها و موسسات دانش بنیان تأسیس شده خدماتی را برای این شرکت‌ها ارائه می‌دهد، بنابر این شرکت‌های خلاق و فناور نمی‌توانند از همه خدمات این صندوق استفاده کنند.

وی افزود: ارائه خدمات دانش بنیان در چهار دسته اصلی بوده است که بخش اصلی آن ارائه تسهیلات قرض‌الحسنه و کم‌بهره تا تسهیلات بانکی را در برمی‌گیرد.

این مقام مسوول در صندوق نوآوری و شکوفایی به تسهیلهایی که این صندوق در اخذ تسهیلات بانکی برای شرکت‌های دانش بنیان دارد، بیان داشت: تنوع ارائه تسهیلات بسیار زیاد است؛ جایی تسهیلات بر اساس طرح و برنامه‌های آتی شرکت‌ها و در جایی دیگر بر اساس سوابق و وضعیت مالی و اعتباری شرکت‌ها ارائه می‌شود.

نوتاش مبلغ تسهیلات پرداخت شده این صندوق به دانش بنیان‌ها در سال گذشته را هفت هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان اعلام کرد و ادامه داد: تسهیلات ارائه شده بخشی از منابع صندوق و بخش دیگر از منابع اهرمی بانک‌ها در قالب تفاهم‌نامه‌هایی در اختیار شرکت‌ها قرار گرفته است. وی یادآور شد: شرکت‌های طرح محور در بازه ۱۳ تا ۱۸ ماهه از محل صندوق نوآوری و شکوفایی تسهیلات دریافت کردند و شرکت‌هایی که معیارهای ارائه تسهیلات بانکی را از نظر مالی - اعتباری و سوابق داشته باشند بعد از ارزیابی به بانک‌ها ارجاع می‌شوند تا بتوانند از سقف تسهیلات مدنظر بهره‌مند شوند.

مدیر ارتباط با مشتریان صندوق نوآوری و شکوفایی ضمانت‌های گرفته شده از شرکت‌ها را بسیار متنوع خواند و گفت: ضمانت‌نامه‌ها از چک و سفته گرفته تا ضمانت حقیقی و حقوقی و ملکی و بانکی را شامل می‌شود و سعی داریم تا با انعطاف‌پذیری برای تسهیلات حتی از چند وثیقه همزمان استفاده کنیم تا مشکلی برای دریافت تسهیلات متوجه شرکت‌های دانش بنیان نباشد.

در شرایطی که تا پایان مهرماه

۲۷۵ هزار نفر در صف وام

ازدواج هستند و بررسی‌ها

نشان می‌دهد برخی زوج‌ها

ماه‌ها در انتظار دریافت وام

نشسته‌اند قضاوت با مخاطب

است که آیا فرآیند پرداخت

وام ازدواج تسریع شده است

یا خیر؟



شکایت و اعتراض داشتند که مورد رسیدگی شریعالی قرار گرفت و بعد از محرز شدن تخلف شعبه نسبت به اخذ تضامین و وثایق فراتر از قانون، مقرر شد بازرسی این بانک‌ها با قید فوریت گزارش خود در این زمینه را به سازمان بازرسی کل کشور منعکس کنند که اعلام شد پرونده تخلف یکی از رؤسای شعب به کمیته انضباطی بانک ارجاع شده است.

حال در شرایطی که تا پایان مهرماه ۲۷۵ هزار نفر در صف وام ازدواج هستند و بررسی‌ها نشان می‌دهد برخی زوج‌ها ماه‌ها در انتظار دریافت وام نشسته‌اند قضاوت با مخاطب است که آیا فرآیند پرداخت وام ازدواج تسریع شده است یا خیر؟

شعب بانک‌ها دو تا سه ضامن را از متقاضی درخواست می‌کنند که این موضوع فرآیند دریافت وام ازدواج را دچار مشکل می‌کند. نمایندگان مجلس در لایحه بودجه ۱۴۰۲ مصوب کردند تا متقاضیان تسهیلات ازدواج امیدواریم با اقدامات بانک مرکزی افراد در صف انتظار کاهش پیدا کند. متقی فر در خصوص مشکلات پرداخت وام ازدواج گفت: یکی از مشکلات مهم در خصوص پرداخت وام ازدواج عملکرد سلیقه‌ای برخی روسای بانک‌ها در زمینه گرفتن ضامن است. وی اظهار کرد: بر اساس قانون فقط یک ضامن برای دریافت وام ازدواج و فرزندآوری ابروی ابلاغ شده است، اما همچنان برخی از

خوردن است. وی گفت: از ابتدای امسال تا پایان مهر ماه حدود ۹۷ هزار میلیارد تومان وام ازدواج پرداخت شده و حدود ۲۷۵ هزار نفر همچنان در صف وام ازدواج هستند که امیدواریم با اقدامات بانک مرکزی افراد در صف انتظار کاهش پیدا کند. متقی فر در خصوص مشکلات پرداخت وام ازدواج گفت: یکی از مشکلات مهم در خصوص پرداخت وام ازدواج عملکرد سلیقه‌ای برخی روسای بانک‌ها در زمینه گرفتن ضامن است. وی اظهار کرد: بر اساس قانون فقط یک ضامن برای دریافت وام ازدواج و فرزندآوری ابروی ابلاغ شده است، اما همچنان برخی از

تخلف برخی بانک‌ها در گرفتن ضامن

صف وام ازدواج طولانی تر شد

مدیرکل دفتر برنامه ریزی و توسعه اجتماعی جوانان گفت: در قانون فقط یک ضامن برای دریافت وام ازدواج ذکر شده است، اما همچنان برخی از شعب بانک‌ها دو تا سه ضامن را از متقاضی درخواست می‌کنند.

۲۵۰ هزار نفر همچنان در صف وام ازدواج به بررسی اجرای دستور رئیس جمهور مبنی بر صفر شدن صف وام ازدواج و تسهیل در پرداخت این وام تا پایان تابستان پرداختیم. پس از انتشار این گزارش مدیرکل عملیات پولی و اعتباری بانک مرکزی با باشگاه خبرنگاران جوان گفت: بانک‌ها از تکلیفی که قانون برای آن‌ها جهت پرداخت به تسهیلات ازدواج تعیین کرده است یعنی پرداخت ۱۴۴ همت حدود ۹۰ همت پرداختی داشتند که با دستور رئیس جمهور نیز این فرآیند تسریع شده است.

اما مطالب ارسالی شهروند خبرنگاران (تاخیر در پرداخت وام ازدواج دغدغه برخی از جوانان شد) و مشاهدات میدانی از مسائلی مانند مدت زمان طولانی انتظار برای طی شدن فرآیند ثبت‌نام وام ازدواج، سخت‌گیری بانک‌ها برای گرفتن ضامن و موارد دیگری حکایت داشت.

حال بیش از یک ماه از گزارش قبل باشگاه خبرنگاران جوان در خصوص وضعیت پرداخت وام ازدواج می‌گذرد به همین خاطر مجدد این موضوع را از معاونت جوانان وزارت ورزش و جوانان پیگیری کردیم تا مشخص شود پرداخت وام ازدواج در چه وضعیتی قرار دارد.

حجت الاسلام و المسلمین مهدی متقی فر مدیرکل دفتر برنامه ریزی و توسعه اجتماعی جوانان معاونت جوانان وزارت ورزش و جوانان در گفتگو با باشگاه خبرنگاران جوان گفت: یکی از مهم‌ترین دغدغه‌های جوانان برای تشکیل زندگی وام ازدواج است که با پیگیری‌های متعدد انجام شده اتفاقات خوبی در این زمینه درحال رقم

در آیین تجلیل مدیریت شهری شیراز از پرستاران صبور مطرح شد

ایشان بیش از چهل ساله خانواده جانبازان قابل تقدیر است

شهدا و ایثارگران دین خود را به جمهوری اسلامی ادا کرده‌اند



مجموعه غزه و فلسطین دمیده می‌شود، کار خود را خواهد کرد و امید است پیروزی آنها را جشن بگیریم.

فرزندان ما نمی‌دانند که برخی از جانبازان شیمیایی یا

جانبازان قطع نخاعی چه روزگاری را سپری کرده‌اند

نایب‌رئیس شورای اسلامی شهر شیراز نیز در این مراسم با تبریک میلاد حضرت زینب و روز پرستار، بیان کرد: فرزندان ما نمی‌دانند که برخی از جانبازان شیمیایی که به سختی نفس می‌کشند یا جانبازان قطع نخاعی که توان حرکت ندارند، چه روزگاری را سپری کرده‌اند.

محمدتقی تدریوی با تصریح بر اینکه مردم غزه را فراموش نمی‌کنیم، ابراز امیدواری کرد که شاهد پیروزی رزمندگان اسلام و نابودی صهیونیسم باشیم.

مدیون ایثارگران و جانبازان و خانواده‌های آنها هستیم

استاندار فارس نیز در ادامه این مراسم با تصریح بر این موضوع که تا ابد مدیون ایثارگران و جانبازان و خانواده‌های آنها هستیم، عنوان کرد: قطعا نزد خداوند اجر و پاداش همسران و فرزندان جانبازان و ایثارگران محفوظ است.

محمدهادی ایمانیه با ابراز امیدواری از اینکه بتوانیم به وظیفه‌مان در مقابل جانبازان کمک کنیم، همسران جانبازان را مصداق بارز پرستار توصیف کرد.

جامعه ذکر و عنوان کرد: شهدای معظم، رزمندگان و جانبازان یکی از خاص‌ترین اقشاری هستند که در نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران دین خود را ادا کرده‌اند.

ایشان بیش از چهل ساله خانواده جانبازان قابل تقدیر است

نماینده ولی‌فقیه در فارس و امام‌جمعه شیراز در این آیین با تبریک میلاد حضرت زینب(س) اظهار کرد: جامعه جهانی باید بداند که برای آرمان آزادی فلسطین و سربلندی امت اسلامی از سال‌های جنگ تاکنون نزدیک به ۳۰۰ هزار شهید و چندین برابر جانباز داده‌ایم. آیت‌الله لطفاله دزکام تصریح کرد: گاهی سوالاتی در ذهن تداعی می‌شود که در غزه اگر مظلومیتی هست آیا مظلوم‌تر از آنها هم پیدا می‌شود یا نه؟ و در اینجا نباید فراموش کنیم که ۳۰۰ هزار خانواده در این نظام شهید داده‌اند.

او با بیان اینکه ایران اسلامی پیشگام حرکت در جهان بوده است، گفت: حرکتی که ما انجام داده‌ایم، حرکتی است که جهان را به سمت نابودی استکبار پیش برده و امروز میوه‌اش در فلسطین چیده می‌شود، در حالی که درخت آن در ایران کاشته شده است.

نماینده ولی‌فقیه در فارس خاطر نشان کرد: ایشان بیش از چهل ساله خانواده جانبازان قابل تقدیر است.

او خطاب به جانبازان و رزمندگان گفت: امروز نفس شما که پشت سر

آیین تجلیل جمعی از همسران جانبازان تحت عنوان پرستاران صبور به‌همت مدیریت شهری کلان‌شهر شیراز برگزار شد.

فرخنده آشوری، خبرنگار روزنامه اتحاد ملت در شیراز، آیین تجلیل جمعی از همسران جانبازان شیراز تحت عنوان پرستاران صبور به‌همت مدیریت شهری این کلان‌شهر برگزار شد.

شهدا و ایثارگران دین خود را به جمهوری اسلامی ادا کرده‌اند

شهردار کلان‌شهر شیراز اظهار کرد: شهرداری و شورای اسلامی شهر شیراز به صورت شبانه‌روزی در خدمت مردم این کلان‌شهر هستند. محمدحسن اسدی ادامه داد: طی ۴۰ روز گذشته، ۶۱ پروژه با اعتبار بیش از ۲۱ هزار میلیارد تومان به بهره‌برداری رسید و با عملیات اجرایی آنها آغاز شد.

بنا به اظهار شهردار کلان‌شهر شیراز: ۵۰ هزار میلیارد تومان پروژه در آستانه دهه فجر نیز به منظور ارائه خدمات و امید آفرینی در دستور کار قرار گرفته که ۲۰ هزار میلیارد تومان پروژه به افتتاح و بهره‌برداری و عملیات اجرایی ۳۰ هزار میلیارد تومان پروژه آغاز می‌شود.

اسدی همچنین با اشاره به برگزاری دومین کنگره بزرگ امیران، سرداران و ۱۵ هزار شهید سرفراز فارس در سال آینده، آمادگی شهرداری کلان‌شهر شیراز را برای اجرای هرچه بهتر این رویداد اعلام کرد.

او پیشرفت و توسعه هر کشوری را مرهون تلاش همه مردم آن

